
 
 
 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Segato” 
Via Jacopo Tasso, 11 – 32100 Belluno - C.F. 80001970252  

Sez. ITIS “Segato” Tel. 0437 940159 – Fax 0437 940973 
Sez. IPSIA “Brustolon” Tel. 0437 950033 – Fax 0437 950177 

Sito: www.segatobrustolon.edu.it 
E-mail: blis011002@istruzione.it   blis011002@pec.istruzione.it 

 

COMUNICATO N. 128 

• Al Personale ATA interessato 

• Agli Atti 

• Al Sito web della Scuola 
 

Oggetto: Comunicazione di servizio ore straordinarie - Officina Meccanica  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto che nei pomeriggi dei giorni 11 e 16 marzo, saranno svolte delle attività nel laboratorio di 
meccanica presso la sede dell’ITI “Segato”   

DISPONE 
 

che nelle giornate sottoindicate i Sig.ri interessati effettuino servizio secondo la tabella sottostante:   
 

DATA ORARIO 
ORARIO 

SERVIZIO 
COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

 
 

Giovedì 
11/03/2021 

 
 

 
13:30 – 17:00 

 

 
Orario Straordinario 

 
ALTRUDA 

FRANCESCO 

 
13:30 – 17:00 

 

 
Orario Straordinario 

 
EMMI DANIELA 

 
Martedì 

16/03/2021 
 
 

 
13:30 – 17:00 

 

 
Orario Straordinario 

 
CIAMPI GIUSEPPE 

 
13:30 – 17:00 

 

 
Orario Straordinario 

 
MASCI ANGELO ALDO 

 

DATA ORARIO 
ORARIO 

SERVIZIO 
ASSISTENTE 

TECNICO 

 
Giovedì 

11/03/2021 

 
13:30 – 17:00 

 

 
Orario Straordinario 

 
CODEMO MAURO 

 
Martedì 

16/03/2021 
 

 
13:30 – 17:00 

 

 
Orario Straordinario 

 
CODEMO MAURO 

Belluno, 6 marzo 2021      
 Il Dirigente Scolastico 
        F.to Prof.ssa Ilaria Chiarusi 

http://www.segatobrustolon.edu.it/
mailto:blis011002@istruzione.it
mailto:blis011002@pec.istruzione.it

